

OBJEDNÁVKA č. 20

k rámcové dohodě o dílo č. 50/2023-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Janem Veselým

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/00126306/2023

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 50/2023-VL ze dne 3. 4. 2023 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Smažič elektrický IGO 12 l, v. č. 140400/10200/2003	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvodu, výměna vadných dílů, montáž) 5 hod á 750,- Kč 3750,- Kč Termostat 2756,- Kč Vidlice 440,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 7886,- Kč DPH 21% 1656,06 Kč Celkem 9542,06 Kč	1
Sporák elektrický ALBA E-C-FSPD-4/900 EO, v. č. 34862	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava ploten a el. rozvodu, výměna topných těles, montáž) 7 hod á 750,- Kč 5250,- Kč Topné těleso 3 ks 3285,- Kč Kabel propoj 2 x 1050,- Kč Svorkovnice 630,- Kč Signálka 3 ks 508,- Kč Konektor/kabel oko 9 ks 72,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč	1

	Celkem bez DPH 11735,- Kč DPH 21% 2464,35 Kč Celkem 14199,35 Kč	
Stroj nářezový elektrický 300 – 400 mm RM GASTRO, v. č. 21010002	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvodu, výměna vadných dílů, promazání, broušení, montáž) 6 hod á 750,- Kč 4500,- Kč Vypínač s krytkou 2460,- Kč Kabel flexo 492,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 8392,- Kč DPH 21% 1762,32 Kč Celkem 10154,32 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	28 013,00 Kč / 33 895,73 Kč	
Místo dílčího plnění:	[REDACTED]	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 25. 4. 2025	

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Myčka nádobí el. SILANOS LP57 EVO Hy-NRG CVC, v. č. 00845	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava mycích ramen a rozvodu, výměna vadných dílů, montáž) 6 hod á 750,- Kč 4500,- Kč Spodní držák ramene 2180,- Kč Entkalker 400,- Kč Hladinový spínač 2250,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 10270,- Kč DPH 21% 2156,70 Kč Celkem 12426,70 Kč	1
Myčka nádobí tunelová el. RM GASTRO CT 120, v. č. 4328829	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava baterie tlakové, napouštění myčky, výměna vadných dílů, montáž) 8 hod á 750,- Kč 6000,- Kč Termostat havarijní 2 ks 2858,- Kč Svorkovnice 850,- Kč Snímač hladiny 1725,- Kč Entkalker 400,- Kč Stykač 2260,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 15033,- Kč	1

	DPH 21% 3156,93 Kč	
	Celkem 18189,93 Kč	
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	25 303,00 Kč / 30 616,63 Kč	
Místo dílčího plnění:	[REDACTED]	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 25. 4. 2025	

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	53 316,00 Kč / 64 512,36 Kč
--	------------------------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	Ing. Jan VESELÝ, kvestor Univerzity obrany